

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00044/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.402.400/0001-96 - CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	GLICONATO DE CÁLCIO	Ampola 10,00 ML	800	R\$ 3,7100	R\$ 2.968,0000
Marca: FRESENIUS Fabricante: FRESENIUS Modelo / Versão: Ampola 10,00 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL. RMS: 100410136					
33	ZOLPIDEM	Comprimido	20000	R\$ 1,3996	R\$ 27.992,0000
Marca: ZYDUS Fabricante: ZYDUS Modelo / Versão: Comprimido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ZOLPIDEM, DOSAGEM 10 MG. RMS: 1565100190016					
Total do Fornecedor:					R\$ 30.960,0000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	MESA PLÁSTICA	Unidade	28	R\$ 231,8000	R\$ 6.490,4000
Marca: Dolfin Fabricante: Dolfin Modelo / Versão: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa retangular polipropileno virgem base e tampo 119 x 75 x 70 cm branca com tampo e base com acabamento em plástico. Validade da Proposta: 120 dias. Prazo de entrega: 15 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.490,4000

10.546.249/0001-50 - PAPELARIA CORPORATIVA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	GARRAFA	Unidade	800	R\$ 3,1400	R\$ 2.512,0000
Marca: PAP Fabricante: PAP Modelo / Versão: PERSONALIZADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 300 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMP A ROSCÁVEL, VÁLVULA PVC ATÓXICO, PERSONALIZAD A, COR BRANCA, TIPO SQUEEZE					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.512,0000

10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MESA PLÁSTICA	Unidade	60	R\$ 85,4000	R\$ 5.124,0000
Marca: Goiânia plast Fabricante: GOIANIA PLAST Modelo / Versão: modena Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa quadrada em polipropileno virgem 68x68x72 (CxLxA) com matéria-prima 100% virgem, aditivada com anti-UV resistente aos raios solares e possui abertura para guarda-sol. Composição da estrutura, tampo, pés e revestimento em PVC.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.124,0000

15.427.573/0001-73 - H. F. ZAMORA - BRINDES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	ORGANIZADOR	Unidade	1000	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,0000
Marca: Future Brindes Fabricante: Future Brindes Modelo / Versão: Future Brindes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA COMPRIMIDOS: 4 FILEIRAS COM 7 COMPARTIMENTO S, COMPRIMENTO 21,50 CM, LARGURA 12 CM, ALTURA 2 CM					

					Total do Fornecedor:	R\$ 3.200,000
17.394.513/0001-27 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
6	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL	Unidade	2	R\$ 3.500,0000	R\$ 7.000,0000	
Marca: canon						
Fabricante: canon						
Modelo / Versão: t7						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: com adicionais conf. edital						
					Total do Fornecedor:	R\$ 7.000,000
20.510.631/0001-68 - BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
34	BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	4	R\$ 1.318,0000	R\$ 5.272,0000	
Marca: plastiluc						
Fabricante: plastiluc						
Modelo / Versão: 950G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de bocha tricolor 12 bolas + 2 bolin 950g cada bola Bocha sintética de alta resistência com polimento extra. - Com ótima visualização devido a sua coloração. - Medidas aproximadas 118mm Regras Mundiais						
					Total do Fornecedor:	R\$ 5.272,000
24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
3	BOLSA TÉRMICA	Unidade	40	R\$ 95,0000	R\$ 3.800,0000	
Marca: MERCUR						
Fabricante: MERCUR						
Modelo / Versão: BC0025-C						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa para gelo tamanho G 26 cm diâmetro Tecido externo: 60% algodão, 40% poliéster; Tecido interno: policloreto de vinila; Tampa: polipropileno; Bocal: polipropileno; Anel de vedação: silicone.						
4	BOLSA TÉRMICA	Unidade	8	R\$ 367,6000	R\$ 2.940,8000	
Marca: BIOTERM						
Fabricante: BIOTERM						
Modelo / Versão: BTD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bolsa térmica digital bivolt 30x40cm 44W Estabilizador de temperatura - Atinge 38º ligado no modo máximo; • Bivolt automático • Diversos sistemas automáticos de segurança (limitador de temperatura, fusível de segurança, sensor de temperatura, etc...); • Cabo elétrico de 3 m de extensão • Tecido em nylon plastificado e impermeável com revestimento especial, proporciona extremo conforto, pois é macio; • Sistema totalmente digital micro processador eletrônico; • Controlador Digital MicroProcessado anatômico multi-temperaturas • Acabamento em alto nível de qualidade; • Acompanha dois manuais técnicos de uso do produto; Um manual técnico e outro com instruções rápidas de uso • Baixo consumo elétrico; • Fácil instalação e utilização. • Resistência importada com certificação de qualidade européia ou americana; • Garantia de 12 meses e assistência técnica permanente; • Embalagem resistente ideal para expositor, armazenagem ou transporte; Consumo/potência/watts/temperatura máxima • Tensão: 127V • Potência: 44 W • I Máx.(A): 0.33 A "						
13	MACA CLÍNICA	Unidade	4	R\$ 948,6700	R\$ 3.794,6800	
Marca: ARKTUS						
Fabricante: ARKTUS						
Modelo / Versão: 00048A27						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Maca fixa atendimento de fisioterapia individual 80x190x83cm (CxLxA) De madeira, espuma de densidade 28, revestida por courvim anticolor, capacidade 450 kg"						
					Total do Fornecedor:	R\$ 10.535,4800
26.168.566/0001-10 - DGW BRASIL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
41	LÁPIS PRETO	Unidade	1200	R\$ 2,2400	R\$ 2.688,0000	
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: MARCA PRÓPRIA						
Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS COM BORRACHA PERSONALIZADA HB COM BONECO 07 X 188 MM						
43	BRINDE	Unidade	800	R\$ 4,2000	R\$ 3.360,0000	
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: MARCA PRÓPRIA						
Modelo / Versão: MARCA PRÓPRIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT ESCOLAR (TESOURA, APONTADOR, BORRACHA, COLA BASTÃO E LÁPIS) DISPONÍVEL EM AZUL E ROSA. EMBALADO EM CELOFONE E DITA DE TAFETÁ.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 6.048,0000
26.984.213/0001-99 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA - EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
17	MATERIAL FISIOTERAPIA	Conjunto	8	R\$ 666,3100	R\$ 5.330,4800	
Marca: zilmoveis						
Fabricante: zilmoveis						

Modelo / Versão: zilmoveis**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** zilmoveis registro isento

21	SERINGA	Unidade	6000	R\$ 0,8700	R\$ 5.220,0000
----	---------	---------	------	------------	----------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** sr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** sr registro 80026780002

27	TERMÔMETRO CLÍNICO	Unidade	24	R\$ 207,2500	R\$ 4.974,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: omron**Fabricante:** omron**Modelo / Versão:** termometro digital mc-720-br**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** omron termometro digital mc-720-br registro 80757580011**Total do Fornecedor: R\$ 15.524,4800****27.694.614/0001-77 - ALEX POSSAMAI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	SACOLA	Unidade	800	R\$ 4,5000	R\$ 3.600,0000

Marca: MVA BRINDES**Fabricante:** ATO BRINDES**Modelo / Versão:** SACOLA TERMOSELADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacolas personalizada termoselado non-woven 80g/m² 25x35x8cm alça 55cm

44	BRINDE	Unidade	800	R\$ 3,3000	R\$ 2.640,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

Marca: GALLINAS**Fabricante:** GALLINAS**Modelo / Versão:** BOLA DE VINIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de vinil estampada tamanho futebol . Não machuca. Embalado com celofane e fitilho.

45	BRINDE	Unidade	800	R\$ 3,9000	R\$ 3.120,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

Marca: BB BRINDES**Fabricante:** BB BRINDES**Modelo / Versão:** PIPOQUEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipoqueira plástica 900ml

46	BRINDE	Unidade	800	R\$ 4,0500	R\$ 3.240,0000
----	--------	---------	-----	------------	----------------

Marca: ATO BRINDES**Fabricante:** ATO BRINDES**Modelo / Versão:** KIT MAQUIAGEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit maquiagem 5 peças estojo plástico

47	BRINDE	Unidade	1000	R\$ 2,7000	R\$ 2.700,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

Marca: MVA BRINDES**Fabricante:** ATO BRINDES**Modelo / Versão:** BOLINHA ANTI-STRESS EMBORRACHADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolinha anti-stress em vinil Diâmetro 6 cm Cravos emborrachados pela superfície da bola;

48	BRINDE	Unidade	1000	R\$ 3,6800	R\$ 3.680,0000
----	--------	---------	------	------------	----------------

Marca: MVA BRINDES**Fabricante:** ATO BRINDES**Modelo / Versão:** BOLINHA ANTI-STRESS ESPUMADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolinha anti stress personalizada espuma de PU ø50 mm**Total do Fornecedor: R\$ 18.980,0000****30.323.616/0001-64 - QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ANDADOR ORTOPÉDICO	Unidade	8	R\$ 119,9900	R\$ 959,9200

Marca: INDAIA**Fabricante:** INDAIA**Modelo / Versão:** INDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Andador ortopédico, material: alumínio anodizado, tipo construtivo: dupla barra sustentação, tipo pés: pés com ponteiros poliuretano, altura: altura regulável, aplicação: infantil"

2	ANDADOR ORTOPÉDICO	Unidade	8	R\$ 112,9900	R\$ 903,9200
---	--------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: INDAIA**Fabricante:** INDAIA**Modelo / Versão:** INDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Andador ortopédico, material: alumínio anodizado, tipo construtivo: dupla barra sustentação, tipo pés: pés com ponteiros poliuretano, altura: altura regulável, aplicação: infantil"**Total do Fornecedor: R\$ 1.863,8400****30.766.874/0001-15 - CIRURGICA PARANAVAI - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	SERINGA	Unidade	6000	R\$ 0,4300	R\$ 2.580,0000

Marca: SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** Unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA,

PRINCÍPIO ATIVO C/ SOLUÇÃO SALINA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

20 SERINGA	Unidade	8000	R\$ 0,5500	R\$ 4.400,0000
------------	---------	------	------------	----------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, PRINCÍPIO ATIVO C/ SOLUÇÃO SALINA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

25 SALBUTAMOL	Ampola 1,00 ML	800	R\$ 3,5000	R\$ 2.800,0000
---------------	----------------	-----	------------	----------------

Marca: Hipolabor

Fabricante: Hipolabor

Modelo / Versão: Ampola 1ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALBUTAMOL, DOSAGEM 0,5MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL

26 METRONIDAZOL	Frasco 100,00 ML	800	R\$ 6,0000	R\$ 4.800,0000
-----------------	------------------	-----	------------	----------------

Marca: ISOFARMA

Fabricante: Isofarma

Modelo / Versão: Frasco 100ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: METRONIDAZOL, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL

28 CEFTRIAXONA SÓDICA	Frasco-ampola	300	R\$ 11,6000	R\$ 3.480,0000
-----------------------	---------------	-----	-------------	----------------

Marca: Eurofarma

Fabricante: Eurofarma

Modelo / Versão: Frasco-ampola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL

29 COLAGENASE	Bisnaga 30,00 G	600	R\$ 14,2800	R\$ 8.568,0000
---------------	-----------------	-----	-------------	----------------

Marca: Cristalia

Fabricante: Cristalia

Modelo / Versão: Bisnaga 30g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLAGENASE, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 0,6UI + 1%,USO POMADA VAGINAL + APLICADORES

49 TRAZODONA CLORIDRATO	Comprimido	12000	R\$ 1,0000	R\$ 12.000,0000
-------------------------	------------	-------	------------	-----------------

Marca: Torrent

Fabricante: Torrent

Modelo / Versão: Comprimido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAZODONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG

50 TRAZODONA CLORIDRATO	Comprimido	12000	R\$ 0,6000	R\$ 7.200,0000
-------------------------	------------	-------	------------	----------------

Marca: Torrent

Fabricante: Torrent

Modelo / Versão: Comprimido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAZODONA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

Total do Fornecedor: R\$ 45.828,0000

30.834.830/0001-85 - RENATO FONTANA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MESA COPA/COZINHA	Conjunto	8	R\$ 1.072,5000	R\$ 8.580,0000

Marca: Fabone

Fabricante: Fabone

Modelo / Versão: cj. 6 cad

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de mesa tampo granito ocre com 6 cadeiras granito Estrutura: Pés de Granito com Barra Central de Aço Reforçado; Acabamento: Granito; Tampo: Granito Ocre; Quantidade de Cadeiras: 6 cadeiras; Formato: Retangular; Acabamento Cadeiras: Tubo de Aço; Revestimento Assento Cadeiras: Tecido Korino; Largura Mesa: 150,0 cm; Altura Mesa: 75,0 cm; Profundidade Mesa: 80,0 cm; Largura Cadeira: 38,0 cm; Altura Cadeira: 105,0 cm; Profundidade Cadeira: 41,0 cm; Peso Total: 138,52 Kg

Total do Fornecedor: R\$ 8.580,0000

33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	4	R\$ 2.448,4800	R\$ 9.793,9200

Marca: GADOTTI

Fabricante: GADOTTI

Modelo / Versão: Carrinho plataforma em aço inox cap 400 Kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho plataforma aço inox com aba frontal fixa Capacidade para 400 Kg. Fabricado totalmente em aço inoxidável, inclusive os rodízios e parafusos. Acabamento espelhado. Possui 1 aba frontal fixa. Equipado com 4 rodízios zincados de 4" em inox/nylon, sendo 2 rodízios fixos e 2 rodízios giratórios. Possui 85 cm de comprimento, 70 cm de largura e aba de 90 cm de altura. -Peso: 24 Kg

Total do Fornecedor: R\$ 9.793,9200

Valor Global da Ata: R\$ 177.712,1200

 Imprimir o
Relatório

Voltar